sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

PROCESSO Nº 010/2023 – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, em especial as

empresas participantes da licitação em epígrafe, cujo objeto é Contratação de

empresa especializada para execução de obras de requalificação da orla marítima

de Itapema, no Município de Santo Amaro – Ba, que a empresa PROJETAJ

EMPREENDIMENTOS LTDA, apresentou recurso administrativo contra a decisão

desta Comissão em desclassificar sua proposta. Comunica aos licitantes e demais

interessados que se encontra à disposição através do site:

http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes, e/ou por requerimento

através do e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com, o RECURSO ADMINISTRATIVO

interposto. Informamos ainda que a partir da publicação deste comunicado inicia

o prazo de 05 (cinco) dias úteis para as contrarrazões do recurso, pelas empresas

interessadas, por força do § 3º do art.109, I, da Lei 8.666/1993.

Santo Amaro, 24 de março de 2023.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB0F9ED4C32A37CDE66EFC682A0CC080